平成　２９年　９月 吉日

ナイターバドミントン責任者　　各位

青森市バドミントン協会

会　長　 花　田　康　夫

（公 印 省 略）

拝啓　初秋の候　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日ごろは、当協会の運営に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

また、ナイターバドミントンリーグ戦を無事終了出来たことは、ひとえに皆様のご協力と衷心より感謝

　　申し上げます。

さて、第３６回青森市ナイターバドミントンリーグ戦の成績について、下記のとおりご報告申し上げます。

敬　　具

部 順 勝 敗 部 順 勝 敗

1 T E A M ・ H B C 4 - 1 1 1 O H ・ B C 6 - 1 1

2 ゴ ー ル ド ラ ッ シ ュ Ａ 4 - 1 2 2 青 二 養 ボ ン バ ー ズ 5 - 2 2

3 ゴ ー ル デ ン B ・ C 3 - 2 3 3 青 森 大 学 4 - 3 3

4 壱 弐 参 ・ ま つ 組 2 - 3 4 4 フ ァ ミ リ ー ズ 3 - 4 4

5 壱 弐 参 ・ た け 組 2 - 3 5 5 三内バドミントンクラブC 3 - 4 5

6 東 部 バ ド ミ ン ト ン ク ラ ブ 0 - 5 6 6 ゴールデン B・C GBC（B） 3 - 4 6

1 T e a m サ テ ィ オ 4 - 1 1 7 双 葉 2 - 5 7

2 A B C 3 - 2 2 8 Team M u d d l e r 2 - 5 8

3 ゴ ー ル ド ラ ッ シ ュ Ｂ 3 - 2 3

4 B ・ C サ プ ラ イ ズ 3 - 2 4

5 青 い 羽 根 1 - 4 5

6 J R青森バドミントンクラブ 1 - 4 6

1 ス ト リ ン グ ス 5 - 0 1

2 ゴールデン B ・ C NEO 4 - 1 2

3 ブ ラ イ ト シ ャ ト ル ACH 3 - 2 3

4 三内 バドミントンクラブA 2 - 3 4

5 ゴールデン　B　・　C　GBC（A） 1 - 4 5

6 プ レ ジ ャ ー 0 - 5 6

1 SAKURAバドミントンクラブ 5 - 0 1

2 ド リ ー ム 4 - 1 2

3 三内 バドミントンクラブB 2 - 3 3

4 壱 弐 参 ・ う め 組 2 - 3 4

5 O T T A N 1 - 4 5 以　　上

6 シ ン ク － タ ン ク 1 - 4 6

＊ 9月21日（木）　午後７時より、青森市民体育館において閉会式を行いますのでご参集願います。

また、各ブロックの１位から３位までのチームには賞状を授与いたします。（１位にはトロフィーも授与）

なお、閉会式終了後は体育館を開放いたしますので、ご自由にご利用下さい。

4

第３６回青森市ナイターバドミントンリーグ戦について

記

クラブ名 クラブ名

1
5

2

3